1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 49 TIVOLI MALZ GMBH W HAMBURGU
REPUBLIKA FEDERALNA NIEMIEC

49 - CRISP MALT GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 3920 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1960000ZŁ

5 7 ILOŚĆ 4.800 (CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET) ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ - 2.400.000 (DWA
MILIONY CZTERYSTA TYSIĘCY)

7 13 ILOŚĆ - 7.200 (SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE)
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ - 3.600.000 (TRZY MILIONY SZEŚĆSET TYSIĘCY)

13 24 8.200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.100.000 ZŁ (CZTERY MILIONY STO
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

24 25 ILOŚĆ - 7200 (SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE)
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ - 3.600.000,- (TRZY MILIONY SZEŚĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH)

25 27 21702 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.851.000 ZŁ

27 29 ILOŚĆ - 24702 ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ - 12.351.000,00 (DWANAŚCIE MILIONÓW
TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

29 32 ILOŚĆ - 27600 ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ - 13.800.000,00 (TRZYNAŚCIE MILIONÓW
OSIEMSET TYSIĘCY ZŁOTYCH)

32 - 46000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 23000000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 32 NIE

32 - TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 MELA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W TORUNIU

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 15 870588672

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 3200 O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1600000ZŁ

7 13 ILOŚĆ - 4.800 (CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET)
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ - 2.400.000 (DWA MILIONY CZTERYSTA TYSIĘCY)

13 15 3.800 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.900.000 ZŁ (JEDEN MILION

DZIEWIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 15 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 ŁUSZCZEWSKI 

2.Imiona 1 5 ANDRZEJ MARIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 58090803276, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały - - ­­­­­­